回覧

令和元年 6月 吉 日
各 自治会・町内会の皆様ヘ

静岡市消防団静岡第 11分団
分団長 梶山 靖生

ノヽ
′

フ :7~ 員募集について

日頃より消防団活動に対し、多大なご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

現在 11分団は定員 30人のところ団員数 18人 と少なく、災害時や訓練時にはとても厳し

い状況で活動しております。

地域防災の要として共に活動していただける方を随時募集しています。18歳以上の健康

な方で、男女は問いません。

少しでも消防団に興味のある方はお気軽にお問い合わせ下さい。

問い合わせ先

電話 : 静岡市消防団本部 (静岡市消防局警防課内)

TEL.054‐ 280・0165

FAX: 静岡市消防団静岡第 11分団 宛

FいLX.054… 237‐5211

※お名前、ご住所、連絡先電話番号をお知らせ下さい。

自治会長様、町内会長様を通じて連絡いただいても差し支えありません。